Администрация

Кировского

муниципального района

Ленинградской области

Комитет образования
187342, г. Кировск, ул. Кирова, д.20

Телефон:21-268, факс: 21-687
E-mail: kirovsk-edu@kirovsk-reg.ru
ОКПО 43500204, ОГРН 1024701336472

ИНН 4706012301   КПП 470601001
     От 26.04.2022 № 505

На № __________   от ____________

 Директору

МБОУ «Лицей г. Отрадное»

А.А. Рудковской

Директору

МБОУ «Кировская СОШ №2»

Э.В. Жиба

Директору

МБОУ «Мгинская СОШ»

Д.А. Павлюченко

Уважаемые руководители!

В соответствии с письмом комитета общего и профессионального

образования от 25.04.2022 № 19-11058/2022 комитет образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской

области сообщает.

28 апреля 2022 года в 15:00 в формате видеоконференцсвязи

состоится очередное заседание расширенного регионального

методического совета по теме «Педагогический класс (профиль, кружок,

студия) как фактор развития школы».

Ссылка для подключения к мероприятию:

https://us06web.zoom.us/j/9270276903?pwd=eHlYS2puNGNRYVk0d0Z

Jdk

RjMTJPUT09

Идентификатор конференции: 927 027 6903

Код доступа: 19580102

В настоящее время класс психолого-педагогической направленности,

функционирует в МБОУ «Лицей г. Отрадное», а к 01 сентября 2022 года

такие будут открыты в МБОУ «Кировская СОШ №2» и МБОУ «Мгинская

СОШ».

Прошу принять личное участие в заседании.

Председатель комитета                                                                                    Г.В. Мисюля

Исп.: Е.В. Куприенко

+7(81362)21-469